第 43 回全日本長野県小学生バレーボール大会 (2023 年度) 長野県大会 諸連絡

1. 大会スケジュール

	風越総合体育館(開閉会式)	中部小学校	やまゆり体育館
	(男子・女子の部)	(女子の部)	(混合の部)
開館	7:40	8:00	8:30
チーム受付	7:40~8:00		
監督会議および 審判ミーティング	8:10~8:40		
全チームによるアップ (ボール使用禁止)	8:10~8:40		
開会式	8:45~9:00		

- *全チーム、風越総合体育館にて受付・監督会議・審判ミーティング・開会式への参加をお願いします。
- *大会役員・競技会役員の方も風越総合体育館にお越しください。
- *閉会式および表彰式につきましても、風越総合体育館で行います。

2. 駐車場について

- ・駐車場案内係りの指示に従って駐車をお願いいたします。(風越総合体育館の駐車スペースにつきましては下図をご覧ください)
- 各会場、駐車スペースには限りがありますのでできる限り乗合でお越しください。尚、各会場とも体育館入口付近は役員専用駐車場となります。

3. その他

- ・今大会は「大会開催マニュアル 5/10 改訂」に基づき競技運営いたします。
- ・競技上の詳細につきましては別紙 「第43回全日本バレーボール小学生 大会県大会協議上の注意事項」を ご覧ください。
- 各チームの控え場所については、 受付時にご確認ください。
- 受付時に大会参加費5,000円を お支払いください。
- 随行審判および大会役員、競技会役員 の方にはお弁当を用意いたします。

問い合わせ先 長野県小学生バレーボール連盟 開催地責任者 井出 憲太 理事長 西澤 悦郎 競技委員長 太田 秀明

